
UCHWAŁA Nr XVIII/89/2008 
Rady Miejskiej w Zawidowie 

z dnia 30 stycznia 2008r.  
 
w sprawie: uchwalenia planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 
gminy Zawidów na 2008 r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. - Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i pracy z dnia 25 października 2005 r. w sprawie trybu 
organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 210, poz. 1745) Rada Miejska  
w Zawidowie 
 

uchwala, co następuje 
 

PLAN POTRZEB W ZAKRESIE WYKONYWANIA PRAC SPOŁECZNIE  
UŻYTECZNYCH GMINY ZAWIDÓW na 2008 r. 

 
§1 

 

Rodzaje prac społecznie użytecznych: - utrzymanie czystości chodników i ulic gminnych, 

- pielęgnacja zieleni na terenie gminy, 

- prace porządkowe na terenie parku miejskiego, 

- prace porządkowe na terenie cmentarza komunalnego. 

 
§2 

 
Wykonywanie prac społecznie użytecznych ustala się w wymiarze do 10 godzin tygodniowo na 
jednego bezrobotnego. 
 

§3 
 
Ustala się liczbę bezrobotnych bez prawa do zasiłku dla bezrobotnych korzystających ze 
świadczeń z pomocy społecznej - 15. 

§4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidowa. 
 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
                
 
                                                                                                         Robert Drabko 


